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Nr 1110

Statsridets forordning
om upphivande av vissa bestimmelser forordningen om Riiddningsinstitutet

Given i Helsingfors den 18 december 2003

I enlighet med statsradets beslut, fattat pa foredragning fran inrikesministeriet, foreskrivs:
1§ 23§
Genom denna  fOrordning  upphévs Denna forordning trdder i kraft den 1
10—13 § forordningen den 16 december  januari 2004.
1994 om Réaddningsinstitutet (1237/1994), av
dessa lagrum 10—12§ och 13§ 1 mom.
sddana de lyder i forordning 125/2000.

Helsingfors den 18 december 2003

Inrikesminister Kari Rajamdiki

Lagstiftningsrdd Mika Kétto
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Nr 1111

Statsradets forordning

om indring av anvindningsplanen for frekvensomraden i televisions- och radioverksamhet
samt i televerksamhet som iir beroende av koncession

Given 1 Helsingfors den 18 december 2003

I enlighet med statsradets beslut, fattat vid foredragning fran kommunikationsministeriet,

dndras 1 statsradets forordning den 19 december 2002 om anvéndningsplan for fre-
kvensomréden i televisions- och radioverksamhet samt i televerksamhet som ar beroende av
koncession (1159/2002) punkterna 2.2 och 2.3.2 i bilagan till forordningen som foljer:

Denna forordning triader i kraft den 1 januari 2004.
Helsingfors den 18 december 2003

Kommunikationsminister Leena Luhtanen

Konsultativ tjansteman Elina Normo
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Bilaga
2. Radioverksamhet enligt lagen om televisions- och radioverksamhet

2.2 Analog radioverksamhet: riksomfattande och regional anvindning som ér beroende
av koncession

Ort 1) Frekvens ERP Anm.
(MHz) (kW)

1) Av praktiska skal foljs den alfabetiska ordningen i den finsksprakiga forlagan.

AAVASAKSA 102,5 10

AAVASAKSA 104,5 10

ESBO 106,2 60

EURAAMINNE 106,0 30

HAAPAVESI 104,1 30

HOLLOLA 104,4 50

IDENSALMI 103,1 2

IDENSALMI 107.,9 2

ENARE 105,3 50

JOUTSENO 94,2 10 Kan ocksa anvindas i grannkommunerna.

JOUTSENO _ 103,8 30

JYVASKYLA 102,5 3

JYVASKYLA 105,8 30

KARIGASNIEMI 103,7 2,5

KIIHTELYSVAARA 107,4 5

KERIMAKI 107,7 30

KOLI 104,3 30

KRONOBY 107,2 60

KUOPIO 106,7 50

KUTTANEN 105,6 10

LAMMASK. 104,6 5

LAPPO 98,2 3

LAPPO 106,5 60

LOVKULLA 107,9 3

S:T MICHEL 106,3 30

ULEABORG/KIMINGE 88,0 5

ULEABORG/KIMINGE 104,8 50

PELLO 103,4 10

PELLO 106,8 10

PERNA 105,2 3

PIEKSAMAKI 101,3 3

PIHTIPUDAS 105,1 50

POSIO 1 04,0 30 Kan ocksa anvéndas i grannkommunerna.

POSIO 106,0 30

PYHATUNTURI 102,4 60 Kan ocksa anvéndas i grannkommunerna.

PYHATUNTURI 104,7 60

BOTOMBERGEN 107,6 30

ROVANIEMI 105,5 30

RUKA 100,8 3

RUKA 104,3 3
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SIPPOLA
SIPPOLA
SIPPOLA
TAIVALKOSKI
TAMMELA
TAMMELA
TAMMERFORS
TERVOLA
TERVOLA
TERVOLA
ABO

UTSJOKI
VUOKATTI
VUOKATTI
VUOTSO
YLLAS
ETSERI

90,0
102,7
105,7
106,5
103,3
105,4
104,7

98,3
101,6
107,5
103,9
107,1
101,2
105,7
106,5
100,7
102,9
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Kan ocksa anvéndas i grannkommunerna.

2.3 Analog radioverksamhet: lokal anviindning som ir beroende av koncession

2.3.2 Ovriga Finland

Anm.

1) Av praktiska skal foljs den alfabetiska ordningen i den finsksprakiga forlagan.

Ort 1) Frekvens
(MHz)
ALAJARVI 104,3
ANJALANKOSKI 89,3
ANJALANKOSKI 104,9
ENONTEKIS 88,0
ENONTEKIS 89,3
ENONTEKIS 107,3
EURAAMINNE 101,7
EURAAMINNE/
BJORNEBORG 95,7
FORSSA 97,7
FORSSA . 107,0
HAAPAJARVI (ASPSJO) 95,0
HAAPAJARVI (ASPSJO) 100,1
HAAPAVESI 103,3
HAAPAVESI 106,1
FREDRIKSHAMN 94,4
HANGO 96,2
HANGO 104,5
HANGO 107,2
HARJAVALTA 103,6
HAUKIPUDAS 107,8
HAUSJARVI 91,0
HAUSJARVI 94,7
HAUSJARVI 107,2
HEINOLA 87,6
HOLLOLA 89,7



HOLLOLA
HOLLOLA
VITTIS
HYRYNSALMI
HYRYNSALMI
TAVASTKYRO
TAVASTKYRO/NOKIA
TAVASTEHUS
TAVASTEHUS
TAVASTEHUS
TAVASTEHUS
TAVASTEHUS
IDENSALMI
IKALIS

IKALIS

IMATRA
IMATRA

ENARE

ENARE (IVALO)
ENARE

INIO

INGA

JAALA
JALASJARVI
JANAKKALA
JOENSUU/LIPERI
JOENSUU/LIPERI
JOENSUU/LIPERI
JOENSUU/LIPERI
JOENSUU/LIPERI
JOENSUU
JURVA

JURVA

JUGA

JUGA

JUGA )
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA
JYVASKYLA eller LK
JYVASKYLA
JAMSA

JAMSA

JAMSA _
TRASKANDA

92,3
101,7
105,9
106,5

89,5

92,9

96,3
102,5
105,3

89,0

95,7
106,3

99,0
105,5

91,0
105,9

97,3

87,9

92,8

96,4
102,9
103,7
107,4

96,2
100,4

95,7
103,3
105,0

91,3

94,1

95,9

96,2

97,3

97,7

98,5
101,0
101,6
104,9
104,5
107,1

88,8

94,4
100,3
101,8
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Kan ocksa anvéndas i grannkommunerna.

Reserverad for kortvarigt bruk. Kan ocksa anvindas i grannkommunerna.

Kan ocksa anvéndas i grannkommunerna.
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S:T KARINS

S:T KARINS

S:T KARINS

S:T KARINS
KAJANA
KAJANA
KAJANA
KALAJOKI
KANKAANPAA
KANNUS
KANNUS
KARIS

KARIS
KARISLOJO
KARISLOJO
KAUSTBY
KAUSTBY
KEMINMAA
KEMI/KEMINMAA
KEMINMAA
KEMIJARVI
KEMIJARVI
KEMPELE
KEMPELE
KERIMAKI
KIIHTELYSVAARA
KIIHTELYSVAARA
KIMINGE
KIMINGE
KIMINGE
KIMINGE
KIDES
KIURUVESI
KIURUVESI
KUMO
KARLEBY
KARLEBY
KARLEBY
KARLEBY

KARLEBY/KRONOBY

KARLEBY
KORPILAX
KORPILAX
KORPO
KOTKA
KOTKA
KOTKA
KOTKA
KOUVOLA
KOUVOLA
KOUVOLA
KOUVOLA

97,6
102,4

107.3

105,9
106,3
96,5
102,8
87,8
87,7
96,2
101,5
107,2
93,8

100.1
103.3
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Kan ocksa anvindas i grannkommunerna.

Kan ocksa anvindas i grannkommunerna.

Reserverad for kortvarigt bruk. Kan ocksa anvindas i grannkommunerna.

Kan ocksa anvindas i grannkommunerna.

Reserverad for kortvarigt bruk. Kan ocksa anvindas i grannkommunerna.



KRISTINESTAD
KRONOBY
KRONOBY
KRONOBY
KUHMO
KUHMO
KUHMO (VARTIUS)
KUOPIO
KUOPIO
KUOPIO
KUOPIO
KUOPIO
KUOPIO
KUOPIO

KUOPIO
KUOPIO

KUOPIO
KURIKKA
KUUSAMO
KUUSAMO

KJULO

LAHTIS

LAHTIS

LAHTIS

LAHTIS

LAHTIS

LAHTIS

LAHTIS

LAHTIS
VILLMANSTRAND
VILLMANSTRAND
VILLMANSTRAND
VILLMANSTRAND
LAPPI

LAPPO

LAPPO

LAPPO

LAUKAS
LOVKULLA
LOVKULLA
LEMPAALA (LEMBOIS)
LEMPAALA (LEMBOIS)
LESTIJARVI
LIEKSA

LOJO

LOJO

LOIMAA
LUUMAKI
MELLILA

S:T MICHEL

S:T MICHEL

105,1
88,0
104,9
105,9
89,5
103,2
1047
89,1
93,0
94.8
96,7
100,9
101,6
102,9

103,8
105,3

106.8

897
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Reserverad for kortvarigt bruk (max. 300W).
Kan ocksa anvindas i grannkommunerna.

Max. 100W

Reserverad for kortvarigt bruk (max. 100W).

3821
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S:T MICHEL
S:T MICHEL

S:T MICHEL

S:T MICHEL LK
S:T MICHEL
MUHOS

MUHOS
MUONIO
VIRMO
MANTSALA
MANTTA
MANTYHARJU
NAKKILA
NAKKILA
NIVALA
NIVALA

NOKIA

NOKIA
NURMES
ORIVESI
ORIVESI
ORIVESI
ULEABORG
ULEABORG
ULEABORG
ULEABORG
ULEABORG
ULEABORG
OUTOKUMPU
PARGAS
PARKANO
PEDERSORE
PELLO

PERNA

PERNA
BJARNA
PIELAVESI
PIEKSAMAKI eller LK
PIEKSAMAKI
JAKOBSTAD
JAKOBSTAD
JAKOBSTAD
JAKOBSTAD
JAKOBSTAD
PIHTIPUDAS
PIHTIPUDAS
PIHTIPUDAS
POJO (FISKARS)
POJO (FISKARS)
POJO (FISKARS)
POJO (FISKARS)
BJORNEBORG

96,2
98,9
100,5
100,9
104,8
98,7
105,9
105,0

103.4
106.4

100.5

103.8

101.4
103.1
101.7

100.3

102,3
107.5

95,1
1032
1043
107,0

89,4
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Reserverad for kortvarigt bruk (max. 100W).

Kan anvindas kortvarigt i Uledborg (max. 200W).

Kan ocksa anvéndas i grannkommunerna.



BJORNEBORG
BJORNEBORG
BJORNEBORG
BJORNEBORG
BJORNEBORG
BORGA
BORGA
BORGA
POSIO
PUDASJARVI
PYTTIS
PYTTIS
PYHATUNTURI
BRAHESTAD
BRAHESTAD
BRAHESTAD
BRAHESTAD
BRAHESTAD
BRAHESTAD
RAUMO
RENKO

RISTIINA/ S: T MICHEL

ROVANIEMI
ROVANIEMI LK
ROVANIEMI
STROMFORS
STROMFORS
RUOVESI
RUOVESI
SALLA
SALLA
SALO

SALO

SALO/HALIKKO

NYSLOTT
NYSLOTT
NYSLOTT
SEINAJOKI
SIEVI

SIEVI
SIILINJARVI
SJUNDEA
SODANKYLA
SODANKYLA
SONKAJARVI
SONKAJARVI
SONKAJARVI
SOTKAMO
SYSMA
TAIVALKOSKI
TAMMELA
EKENAS

90,4

104.1
104.5

107.7
107.5

101,1
89,0
106,4
94.9
103,3
89,6
103,2
88,2
93,5
105.2
96,7
104,2
105,2
103,3

104.6
102.0
98.0
105.8

104.7
107.1

89.4
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Reserverad for kortvarigt bruk. Kan ocksa anvindas i grannkommunerna.

Kan ocksa anvéndas i grannkommunerna.



3824

TAMMERFORS
TAMMERFORS
TAMMERFORS
TAMMERFORS
TAMMERFORS
TAMMERFORS
TAMMERFORS
TAMMERFORS

TAMMERFORS
TERVOLA
TERVOLA
OSTERMARK
TORNEA
TORNEA
ABO

ABO

ABO

ABO

ABO

ABO

ABO

ABO

ABO

ABO

ABO

ABO

TUSBY
TYRNAVA
TYRNAVA
NYSTAD
NYSTAD
VASA

VASA

VASA

VASA

VASA

VASA

VASA
VALKEAKOSKI
VALKEAKOSKI
VAMMALA
VAMMALA
VARKAUS
VARKAUS
VARKAUS
VECKELAX
VICHTIS
VIITASAARI
VILPPULA (FILPULA)
VINDALA
VINDALA

89,6

103.1

105,2
96,2
100,1

101.0

98,7
100,1
101,9
104,6
105,5
106,4
106,8

89,4

98,2
106,8

97,5
100,9

91,6

93,9

96,7

99,5
102,0
104,4
105,8

87,6

96,7

89,5
101,2

91,0

92,7
105,5
100,3
105,6

89,6

95,4

99,1
103,1

Nr 1111

Reserverad for kortvarigt bruk (max. 200W).
Kan ocksa anvindas i grannkommunerna.

Kan ocksa anvéndas i grannkommunerna.
Reserverad for kortvarigt bruk (max. 100W).

Reserverad for kortvarigt bruk (anvéndningsbegrénsningar).



VEDERLAX
VIRDOIS
YLIVIESKA
YLIVIESKA
YLLAS
YLOJARVI
YLOJARVI
YLOJARVI
YLOJARVI
YLOJARVI
ETSERI
AANEKOSKI
AANEKOSKI

100,0
99,0

107,7
107,9
97,2
100,5
104,2
105,6
106,1
97,8
90,5
93,5

Nr 1111 3825

Reserverad for kortvarigt bruk. Kan ocksa anvindas i grannkommunerna.
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Nr 1112

Kommunikationsministeriets forordning

om indring av kommunikationsministeriets forordning om Kommunikationsverkets avgifter

Given i Helsingfors den 17 december 2003

I enlighet med kommunikationsministeriets beslut
upphdvs 1 kommunikationsministeriets forordning av den 11 december 2002 om

Kommunikationsverkets avgifter (1126/2002) 2 § 7-8 punkterna,

upphdvs 4 § 2-3 punkterna,

dndras 12 § det inledande stycket och 9 punkten,

dndras 6 § 1 mom. 5 punkten,
dndras 7 § 1 och 5 mom.,

dndras 14 §,

dndras 15§,

dndras rubriken for 16 §, 1, 3 och 5 mom.,
dndras rubriken for 17 b §,
fogas enny 2 § 13 punkt,

fogas enny 3 § 8 punkt,

fogas ett nytt 16 § 6 mom.,
fogas ett nytt 17 b § 2 mom. samt
fogas enny 17 ¢ § som foljer:

2§

I 6 § 2 mom. lagen om grunderna for
avgifter till staten avsedda avgiftsbelagda
offentligréttsliga prestationer, for vilka
Kommunikationsverket uppbar fasta avgifter
som bestdms i 6 §, 9-13 § och 16-17 b § i
denna forordning, ar:

9) ritt att anvinda ett kommunikationsnéts
nummerkod eller abonnentnummer,

13) beddmning av &verensstimmelse med
kraven av kontrollorgan som bedomer
anordningar for framstéllning av elektroniska
signaturer.

8) bedomning av att certifikatutfairdare som
tillhandahéller kvalificerade certifikat f{or
allmédnheten Gverensstimmer med lagens
krav.

5) icke-koordinerade satellitjordstations-
sindare 1 fast trafik eller andra fasta
VHF/UHF-sdndare i landmobiltrafik, dock
inte basstationssédndare i mobilnit eller myn-
dighetsradionitet (VIRVE), eller basstations-
sdandare 1 GSM-R-radiosystemet for jérnva-
garna 72,30 euro

78

For rétten att inneha och anvinda radiosin-
dare som dr beroende av tillstdind och anslut-
na till basstationer i mobilnit, radiosystem
som fungerar inom de frekvensomréden som
Kommunikationsverket faststéller eller myn-
dighetsradionitet (VIRVE) eller GSM-R-
radiosystemet for jarnvdgarna eller till-
stdndspliktiga radiosédndare nir dessa dr an-
slutna till radiosondsystem inom meteorolo-
gisk radiokommunikation uppbérs arligen en
frekvensavgift enligt foljande:
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1)  mobiltelendt KI1*  K2*
(frekvensband/25 kHz) *1 896,30 euro

2) radiosystem i fasta accessnit K1* K2*
(frekvensband /25 kHz) *1 896,30 euro

3) myndighetsradionétet (VIRVE)
K1*K2*K3*K4* (frekvensband /25 kHz)* 1
896,30 euro

4) radiosondsystemet K1*K4*
(frekvensband /25kHz)*1 896,30 euro

5) GSM-R-radiosystemet for jarnvigarna
K1*K2*K3*K4*( frekvensband / 25 kHz)* 1
896,30 euro

K3*

K3 dr en startkoefficient som bestims
enligt den tidpunkt d& anvindningsritten for
de frekvenser som anvisats tillstdndshavarens

radiosystem tradde i kraft.

Startkoefficienterna ar:

Anvindningstid K3

1:a faktureringsaret 0,2

2:a faktureringsaret 0,2

3:e faktureringsaret 0,2
UMTSmobil
telefonnét
0,4 andra

4:e faktureringsaret 0,2 UMTS-
mobiltelefon
nat
0,6 andra

5:e faktureringsaret 0,4 UMTS-
mobiltelefon
nat
0,8 andra

6:¢ faktureringsaret 0,6 UMTS-
mobiltelefon
nat
1 andra

7:e faktureringsaret 0,8 UMTS-
mobiltelefon
nat
1 andra

8:e faktureringséret eller senare

faktureringsar 1

3827

14§
Kommunikationsmarknadsavgift

I enlighet med 15 a-c § kommunikations-
marknadslagen (393/2003) uppbirs en érlig
kommunikationsmarknadsavgift arligen i en
rat.

Kommunikationsverket har ritt att av
teleforetagen f4 de uppgifter om foretagets
omsittning under den period som fOregar
bestimmandet av teleavgiften som behdvs
for att faststélla avgiften. Foretag som ingar i
en koncern skall dessutom tillstilla en
utredning over vilka rater som uppkommit
till foljd av koncernbolagens inbdrdes
televerksamhet i enlighet med 15 b § 1 mom.
kommunikationsmarknadslagen dragits av
frin omséttningen av televerksamheten.
Teleforetaget skall ldmna uppgifterna till
Kommunikationsverket inom en manad efter
det att bokslutet faststéllts. Till utredningen
skall fogas en kopia av det faststillda
bokslutet och koncernbokslutet.

15§
Teleentreprenadavgift

Av teleentreprendrer uppbérs eni 137 a § 1
mom. kommunikationsmarknadslagen
faststdlld teleentreprenadavgift arligen i tva
rater. Faktureringsperioderna &dr 1.1-30.6 och
1.7-31.12.

16 §

Avgifter for numrering av
kommunikationsndten

Enligt 49 § kommunikationsmarkandslagen
ar teleforetag och andra personer som fér ett
nummer eller prefix skyldiga att till Kommu-
nikationsverket betala en fast avgift, vars
storlek arligen ar som foljer:
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1) avgift for abonnentnummer:

nummer i ett allmént fast telefonnat 0,20 euro/ anslutning
nationellt portabelt nummer i ett allmént fast telefonnat 0,40 euro/ anslutning
nummer i ett allmént mobiltelefonnét 0,20 euro/ anslutning

2) avgift for operatdrsprefix:

tresiffrigt operatorsprefix i fjarrtrafik 20 000 euro
fyrsiffrigt operatorsprefix i fjarrtrafik 4 000 euro
femsiffrigt operatorsprefix i fjarrtrafik 800 euro
tresiffrigt operatorsprefix i internationell teletrafik 40 000 euro
fyrsiffrigt operatdrsprefix i internationell teletrafik 8 000 euro
femsiffrigt operatdrsprefix i internationell teletrafik 1 600 euro
femsiffrigt allmént operatorsprefix 2 400 euro

3) avgift for riktnummer i mobiltelefonnit:

tresiffrigt riktnummer 10 000 euro
fyrsiffrigt riktnummer 2 000 euro
femsiffrigt riktnummer 400 euro

4) avgift for servicenummer:

fyrsiffrigt servicenummer i ett enskilt teleomrade 1 000 euro
minst femsiffrigt servicenummer i ett enskilt teleomrade 200 euro
tresiffrigt nationellt servicenummer 30 000 euro
fyrsiffrigt nationellt servicenummer 6 000 euro
femsiffrigt nationellt servicenummer 1 200 euro
minst sexsiffrigt nationellt servicenummer 240 euro
5) avgift for datanétskod (DNIC): 8 000 euro
6) avgift for tekniskt teleforetagsprefix:

internationell signaleringspunktkod 1 600 euro
nationell signaleringspunktkod 0,8 euro
CUG-prefix 0,8 euro
centrex-teleforetagsprefix 35 euro
MNC-teleforetagsprefix 340 euro
NCC-teleforetagsprefix 170 euro
Teleforetagskod 170 euro
7) avgift for kortmeddelandeservicenummer:

femsiffrigt kortmeddelandeservicenummer 120 euro
sexsiffrigt kortmeddelandeservicenummer 80 euro

Av den som ansdker om nationellt portabelt telefonnummer uppbérs en registreringsavgift en-

ligt foljande:
1) beviljande av ritt att anvinda 1-9 nummer 17 euro
2) beviljande av ritt att anvinda 10-1000 nummer 50 euro

3) beviljande av ritt att anvdnda 6ver 1000 nummer 170 euro
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I avgift for servicenummer inom ett enskilt
teleomrade uppbirs inom Alands teleomrade
en tiondedel och i 6vriga Finland, férutom
inom Nylands I, Abo- och Bjdrneborgs eller
Tavastlands teleomrdaden, sex tiondedelar av
den avgift for servicenummer inom ett en-
skilt teleomrade som faststédlls i 1 mom. 4
punkten.

I avgift for operatorsprefix, avgift for mo-
bilndts riktnummer och avgift for service-
nummer uppbdrs under det forsta fakture-
ringsaret hélften av de avgifter som faststélls
i 1 mom. 2-4 punkten.

Avgifterna for numrering faktureras arligen
i fyra rater 1.1-31.3, 1.4-30.6, 1.7-30.9 och
1.10-31.12. Avgifterna for kortmeddelande-
nummer faktureras &rligen i tva rater 1.1-
30.6 och 1.7-31.12.

17b§

Utndmnings- och kontrollorgansavgifter i
fraga om kontrollorgan som bedémer anord-
ningar for framstdllning av elektroniska sig-
naturer

Dessutom uppbirs av kontrollorganet for
beddmning av att kontrollorganet som bedd-
mer sékra anordningar for framstéllning av
elektroniska signaturer overensstimmer med

Helsingfors den 17 december 2003

3829

lagens krav arligen en kontrollorgansavgift
om 3 000 euro.

17¢§
Certifikatavgift

En certifikatutfirdare som tillhandahaller
kvalificerade certifikat for allmédnheten och
som gjort en 1 9 § lagen om elektroniska sig-
naturer ndmnd anmélan, dr skyldig att till
Kommunikationsverket halvarsvis betala en
certifikatavgift om 0,25 euro per varje kvali-
ficerat certifikat som certifikatutfardaren be-
viljat i Finland och som gillde vid utgéngen
av den faktureringsperiod som foregér upp-
barandet av certifikatavgiften, dock minst 3
500 euro och hogst 40 000 euro per fakture-
ringsperiod.

Faktureringsperioderna for certifikatavgif-
ten dr 1.1-30.6 och 1.7-31.12. Certifikatav-
giften uppbérs for forsta gngen for den nér-
mast foljande faktureringsperioden efter regi-
streringen av certifikatutférdaren.

Denna forordning trider i kraft den 1 janu-
ari 2004 och géller till slutet av &r 2005.

Atgirder som verkstilligheten av frord-
ningen forutsitter kan vidtas innan forord-
ningen trader i kraft.

Kommunikationsminister Leena Luhtanen

Expert Kirsi Miettinen
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Utrikesministeriets meddelande

om éindring av utrikesministeriets beslut om ersittningar pa grund av de lokala
sdrforhillandena till tjinsteman inom utrikesrepresentationen

Utfardat i Helsingfors den 16 december 2003

Utrikesministeriet meddelar med stod av 2 kap. lagen den 25 februari 2000 om Finlands
forfattningssamling (188/2000):

Utrikesministeriet har utfiardat féljande beslut:

Beslutenss rubrik nr utféardat trader 1 kraft

Utrikesministeriets beslut om andring av
utrikesministeriets beslut om erséttningar
pa grund av de lokala sérforhallandena
till tjansteman inom utrikesrepresentationen 84-86 16.12.2003  1.1.2004

Besluten har publiserats i utrikesministeriets foreskriftssamling. Besluten kan fas fran
utrikesministeriet, PB 176, 00161 Helsingfors, tfn (09) 1605 5339.

Helsingfors den 16 december 2003

Utrikesminister Erkki Tuomioja

Avdelningschef Pekka Wuoristo
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